
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā

Sastāvs (DSS - TAL)
Datums: 18.10.2025 Vieta: Daugavpils ledus halle Sākums: 17:59 Spēles Nr.: 62

Galvenie tiesneši
KOBCEVS Ņikita
KUDRJAŠOVS Deniss

Līnijtiesneši

Daugavpils SS Talsu NSS/THK

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
1 SILOVS Aleksandrs
35 KĻUJEVS Iļja

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
1 KAŽE Megija
35 ŠABANOVS Rolands

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
4 A SOLOVJOVS Maksims
5 U JANUŠKEVIČS Maksims
7 A SERGEJEVIČS Adrians
8 U JERMAKOVS Alekss
10 U SIDOROVS Maksims
11 A LUNS Daniels
12 A SUTĀNS Dominiks
14 A VAIVODS Daniels
19 A SMIRNOVS Deniss
20 U GRIŠANOVS Arturs
22 U GAVRILOVS Eduards
23 U PETROVS Timurs
25 U SALCEVIČS Markuss
26 A KĻIMENKOVS Daniils
27 U JAKIMOVIČS Danila
28 U PILAT Deivid
33 U GRIŅKO Artūrs

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
4 U MURĀNS Emīls
9 A BĪRIŅŠ Adrians
11 U LIEPIŅŠ Kristers
12 U KRONBERGS Roberts
15 U SKUJA Krišjānis K
16 A NIKLĀVS Emīls
17 A ŠABANOVA Laura
18 U DIMITRIJEVS Eduards
19 A MATROSOVS Kristaps
22 U ZIEDIŅŠ Martins A
23 A ZALTĀNS Roberts
24 U KAŽE Emīlija
25 U DIŠLERS Ralfs
29 U BĒRZIŅŠ Edvards

Galvenais treneris:
VABIŠČEVIČS Renāts

Galvenais treneris:
BRĀLIS Renards

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija

Lapa 1 / 2 Dokuments atvērts: 12.12.2025 (01:52) LHF_pieteikums_DSS_TAL_20251018_62_33328.pdf



Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā

Sastāvs (DSS - TAL)
Datums: 18.10.2025 Vieta: Daugavpils ledus halle Sākums: 17:59 Spēles Nr.: 62

Galvenie tiesneši
KOBCEVS Ņikita
KUDRJAŠOVS Deniss

Līnijtiesneši

Daugavpils SS Talsu NSS/THK

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
1 SILOVS Aleksandrs
35 KĻUJEVS Iļja

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
1 KAŽE Megija
35 ŠABANOVS Rolands

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
4 A SOLOVJOVS Maksims
7 A SERGEJEVIČS Adrians
11 A LUNS Daniels
12 A SUTĀNS Dominiks
14 A VAIVODS Daniels
19 A SMIRNOVS Deniss
26 A KĻIMENKOVS Daniils
5 U JANUŠKEVIČS Maksims
8 U JERMAKOVS Alekss
10 U SIDOROVS Maksims
20 U GRIŠANOVS Arturs
22 U GAVRILOVS Eduards
23 U PETROVS Timurs
25 U SALCEVIČS Markuss
27 U JAKIMOVIČS Danila
28 U PILAT Deivid
33 U GRIŅKO Artūrs

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
16 A NIKLĀVS Emīls
9 A BĪRIŅŠ Adrians
22 U ZIEDIŅŠ Martins A
11 U LIEPIŅŠ Kristers
15 U SKUJA Krišjānis K
17 A ŠABANOVA Laura
23 A ZALTĀNS Roberts
29 U BĒRZIŅŠ Edvards
4 U MURĀNS Emīls
24 U KAŽE Emīlija
19 A MATROSOVS Kristaps
12 U KRONBERGS Roberts
25 U DIŠLERS Ralfs
18 U DIMITRIJEVS Eduards

Galvenais treneris:
VABIŠČEVIČS Renāts

Galvenais treneris:
BRĀLIS Renards

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija
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